
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Ufficio di Economato 1/ /"' J 't" )I -""'-I

Reg. Finanze N. ./ /O - -I 1-. ' -lo"'" ,)
Reg. Gen. Determine N. t~S

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per acquisto carburante per i mezzi
dell'Ufficio Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamata la Determinazione N. 148/44 del 29/2/2012 del Capo Settore Servizi Tecnici, con
la quale si impegnava la somma di € 5.501,00 per far fronte alle minute spese di "acquisto
carburante per i mezzi dell'Ufficio Tecnico" prelevando la somma dall'impegno di cui alla
Determinazione N. 38/31 del 7/2/2012, per cui venne emesso a favore dell' Economo il Mandato
di pagamento n. 219 del 16/3/2012 di pari importo;
Richiamata altresì la Determinazione N. 550/178 del 25/7/2012 del Capo Settore Servizi
Tecnici, con la quale si impegnava la somma di € 1.100,00 per far fronte alle minute spese di
"acquisto carburante per i mezzi dell'Ufficio Tecnico" prelevando la somma dal Cap. 790 del
Peg 2012 per cui venne emesso a favore dell'Economo il Mandato di pagamento n. 872 del
13/9/2012 di pari importo;
Visto il prospetto di rendiconto presentato dall'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 6.548,40;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all' economo della
somma spesa;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall' economo comunale per far fronte alle spese
del Settore Servizi Tecnici giuste Determinazioni N. 148/44 del 29/2/2012 e N. 550/178 del
25/7/2012, per una spesa complessiva di € 6.548,40;
Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari
e che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio Economale nei termini di legge;
Trasmettere copia della presente, in uno a copia delle pezze giustificative, al Settore Servizi
Tecnici per la competenza;
Dare discarico all'Economo Comunale della somma di € 6.601,00 giusti Mandati di pagamento
n.. 219 del 16/3/2012 e n. 872 del 13/9/2012;
Introitare nelle casse comunali la somma di € 51,60 quale differenza non spesa, emettendo
apposita Reversale d'incasso a nome dell'Economo Comunale.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

•
Descrizione dell'operazione

t

t t

Docu mentazione

Pezza giustificativa

Tipo NUIT Data

21/03/12 JESUS snc di Orlando Maurizio Fatt. 212 del 31/12/2011 e 35 del 29/2/2012 €
.- 03/04/12 Ricevo anticipazione € 5.501,00

04/05/12 JESUS s.n.c. Orlando Maurizio Fatt. 52 del 31/3/2012 Carburanti au €
07/06/12 JESUS s.n.c. Orlando Maurizio Fatt. 66 del 30/4/2012 €
26/06/12 JESUS snc di Orlando Maurizio Fatt. 85 del 31/5/2012 carburante U €
03/08/12 JESUS s.n.c. Orlando Maurizio Fatt. n. 92 del 30/6/2012 Det. 148/44 T €
21/09/12 Ricevo mandato di anticipazione € 1.100,00
11/09/12 Jesus snc di Orlando Maurizio Fatt. 105 del 31/7/2012 e 122 del 31/8/2012 €
02/05/13 Jesus snc di Orlando Maurizio Fatt. 35 del 31/3/2013 Carb. Serv.te €
28/05/13 Pirronitto Carmelo - rimborso spese carburante - Buono Jesus €

1.972,11 Bonifico 47393759110
Mandato 219 16/3/2012

821,79 Bonifico 49531245312
764,63 Bonifico 49262942502
803,63 Bonifico 49879758601
958,89 Bonifico 47517980206

Mandato 872 13/9/2012
859,69 Bonifico 49345739502
317,66 Bonifico 47768252205
50,00 Contante a Pirronitto Carmelo

Leonforte, _

€ 6!601,00€ 6.548,40

'.,..


	00000001
	00000002

